A 3; Ducente rell. s) ita A la. b; ubi ei revelatum erat A Ic; ubi ei

designaverat {ita A la. b p. 392 l. 5), factum est, omissis mediis, rell.

t) lassarent A la. u) animalia A la. b. c. v) ita A la. b. c; prae

nimio ardore solis et pro s. a. rell. w) a. n. ojti. A la. b. c, cf. supra

p. 387, 5). x) ita A la; a. progredi A 16; a. se movere A Ic; pro-

gredi a. rell.
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nuilier, tribulans''* mentem, oravit ad Dominum, ut ei^ divina

)uisericordia subveniret, statimque^ in eodem loco fons ad-

liuentissimus eriipit, qui'^ ad testimonium meritorum*^ eins

usque hodie perseverat. Ex^ quo saciata animaliola^

perveneruiit ad locum , ubi ei designaverat beatus'^ Flo-

rianus, et amplius se movere nou potuerunt, et ibi eum
niulier propter eminentem^ amarissimam persecutionem
secrete'^ cum festiiiatione sub terra' deposuit; in quo
loco fiunt sanitates magnae per"^ gratiam, quae data est

illi a Deo, daeraones effug-antur, febricitantes sanantur, et

omnes infirmi, qui fide" integ'ra speraverint, misericordiam

consecuntur*'.

(10). Illi''^ autem quadraginta confessores, quos supra

meinoraTimus, dum liaec aguntur'^, in carcere obierant.

M.Hier. (U)' ^cta sunt autem^ haec aput'' Noricum Ripensem
p.ir. loco'' Lauriaco, adversantibus in'' illis diebus Dioclieiano'^ et

Maximiano, agente vero*^ Aquilino praeside, regnante^ domino
nostro lesu Christo, cui est'' honor et gloria' in'^ secula

seculorum. Amen '

.

Cap. 9. a) ita A2a\ tribulans, ont. m. J. 1« ; tribiJata mente
A 3. 4«. b; tribulata, otn. m. Ä IZ» ; t. m. o>n. A Ic b) om. J.!«; add.

joost m. A Ib. c) et statim A 2a. b. d) quo A\a\ et A 2b. (4ö).

e) ita Ala.b.c; otn.rell. f) ita Ala.b'^ similiter Alc] Et ita pervenit

ad locum, ubi ei ipse revelaverat {cf. p. 391, 18) pro rerbis Ex — non
potuerunt rell. g) animalia A 1«. b.c; et reficiens animaliola B. h) ita

A Ic; beatissimus A \a. b. i) ita A \c. 2a. b. 3 (pr. in.):, imminentem
rell. ; et add. omnes praeter A \a. b. c. k) et add. A la. b ; om. rell. ; s.

c. f. om. A 2a. b. 1) terram A la. m) ita A \a. b; hiat A Ic;

aegri sanantur, febric. curautur, et omnes pro verbis per — sanantur, et

o. i. rell. n) ita A la (tibi speraverunt). b
;

qui ex f. observaverint

A 2a. b. 3 (2yr. m.); qui fidem servaverint A ia. b. o) ita A la. b; con-

sequantur A 2« ; consequentur rell.

Cap. 10. a) ita A la. b. c; Uli — obierant om. rell. b) ita

A la. c; agerentur A Ib.

Cap. 11. a) ita Ala. 2a. ia.b; a. s. A2b; a. om. Alb. 3. b) ita